
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17 лютого  2016 року                                                                                    №  53 

 

 

«Про упорядкування адресного господарства»  

 

 

 Розглянувши заяву гр. Гайдаша   Валентина Васильовича (***) про зміну поштової 

адреси земельній ділянці та кафе-магазину, надані документи: 

 

- Договір оренди на землю від 09.10.2004 р.; 

- Технічний паспорт  на кафе-магазин; 

- Декларація про готовність об’єкта до експлуатації; 

- Лист КП «Архітектурне бюро» від 13.11.2015 № 226/03 

 

керуючись ст. 37 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  

виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

     

 ВИРІШИВ:  

 

 

1. Змінити поштову адресу земельній ділянці площею 0, 0205 га кадастровий номер 

1221455800:02:001:0126, наданій в оренду ФОП Гайдаш В.В. та кафе-магазину, 

розташованому на цій земельній ділянці: Дніпропетровська  область   Дніпропетровський   

район з сел. Ювілейне, вул. Совхозна 54а на  сел. Ювілейне, вул. Василя Сухомлинського 

(Совхозна), 54-г. 

 

2. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконкому Ювілейної селищної 

ради від 09.09.2015 р. № 230 «Про присвоєння адреси» та від 22.12.2015 р. № 12 «Про 

присвоєння поштової адреси». 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


